spôsobenú nezákonnými rozhodnutiami NIP a IP Trenčín uvedenými v bodoch 1.1 

a 1.2 dohody ako aj nárokov s tým súvisiacich a urovnanie vzájomných vzťahov 

medzi účastníkmi dohody. 

Článok III 

Odškodnenie 

3.1 Účastníci dohody sa dohodli, že ministerstvo vyplatí poškodenému odškodnenie vo 

výške 819,82 EUR (slovom osemstodevätnásť eur a osemdesiatdva centov) ako 

náhradu škody s príslušenstvom spôsobenú nezákonnými rozhodnutiami NIP a IP 

Trenčín špecifikovanými v bodoch 1.1 a 1.2 dohody (ďalej len „odškodnenie“). 

3.2 Odškodnenie podľa bodu 3.1 dohody zahŕňa: 

a) náhradu nákladov nevyhnutne a účelne vynaložených na právne zastupovanie